

CERTIFICADO

La Secretaria Ejecutiva que subscribe, CERTIFICA que en la Sesión Ordinaria Nº 716, de fecha 17 de Diciembre del 2019, del CONSEJO REGIONAL - REGIÓN DE COQUIMBO, adoptó el siguiente acuerdo:

Acuerdo N° 10496

Se acuerda aprobar las siguientes urgencias presentada por la Srta. Intendenta Regional, conforme a lo establecido en el artículo 24 letra f) de la Ley 19.175:

		INTENDENTA REGIONAL		URGENTE. ENVIA MINUTA TECNICA CON PROPUESTA DE
1	4589	DE COQUIMBO	16/12/2019	DISTRIBUCION FRIL 2020
				URGENTE: SOLICITA RETIRAR PRIORIZACION DE
		INTENDENTA REGIONAL		INICIATIVA PRESENTADA POR CLUB A DULTO MAYOR
2	4694	DE COQUIMBO	13/12/2019	PES CADORES GUANAQUEROS
				URGENTE: INFORMA DISTRIBUCION PRESUPUESTARIA E
		INTENDENTA REGIONAL		INSTRUCTIVO FUNCIONAMIENTO 6% FONDOS
3	4708	DE COQUIMBO	16/12/2019	CONCURSA BLES 2020.
		INTENDENTA REGIONAL		URGENTE: INFORMA BASES DE LA LINEA ACTIVIDADES
4	4711	DE COQUIMBO	16/12/2019	ESPECIALES DEL FON DO DE DEPORTE 2020
		INTENDENTA REGIONAL		URGENTE: SOLICITA PRIORIZACION CARTERA DE
5	4712	DE COQUIMBO	16/12/2019	INICIATIVAS DE INVERSION FNDR.
		INTENDENTA REGIONAL		URGENTE: ORD. 4734 DE INTENDENTA. ENVIA
6	4734	DE COQUIMBO	17/12/2019	PROPUESTA DE DISTRIBUCION INSTRUCTIVO FRIL 2020

El presente acuerdo ha sido adoptado por 16 voto(s) a favor del(los) consejero(s) asistente(s): Sr(s). Adriana Peñafiel Villafañe, Alberto Gallardo Flores, Angela Rojas Escudero, Carlos Galleguillos Rojo, Cristian Rondanelli Orrego, Cristián Carriel Castillo, Hanna Jarufe Haune, Jaime Herrera Flores, Javier Vega Ortiz, Juan Carlos Codoceo Contreras, Lidia Zapata Pasten, Lombardo Toledo Escorza, Marcelo Castagneto Arancibia, Marco Sulantay Olivares, Paola Cortés Vega, Teodosio Guerrero Cruz, 0 voto(s) de rechazo: Sr(s), 0 voto(s) de abstención: Sr(s), 0 voto(s) se inhabilitan.

SECRETARIA EJECUTIVA Y MINISTRO DE FE DEL CONSEJO REGIONAL

www.gorecoquimbo.gob.cl - www.corecoquimbo.cl